
REV: LWT-KOV.02 

 
 
 
Poznejte nejúchvatnější šachovou hru všech dob! Chess Ultra přináší ohromující grafiku, plynulou 
online hru proti soupeřům z celého světa a pokročilou umělou inteligenci, jejíž schopnosti prověřil 
skutečný šachový velmistr. Těšit se tak můžete na vpravdě nevšední šachový zážitek. Kochejte se 
detailně zpracovanými prostředími a podle momentální nálady vybírejte z jedinečných šachových 
souprav, které svou rozmanitou podobou osloví jak moderní, tak i tradiční šachisty. Ať už jste 
ostřílenými veterány hry v šachy, nebo se s touto slavnou deskovou hrou teprve seznamujete, Chess 
Ultra má co nabídnout hráčům každého věku i všech dovednostních úrovní. 
 
• Ohromující šachové soupravy a nádherná prostředí. 
• Deset úrovní umělé inteligence prověřené šachovým velmistrem. 
• Intuitivní lokální i online hra dvou hráčů využívající hodnotící systém Elo. 
• Výběr z několika nastavení šachových hodin, včetně rapid šachu, bleskového šachu nebo 

maratónského režimu, a to i v online hrách. 
• Meziplatformové online hraní i žebříčky. 
• Staňte se divákem nebo soutěžte v oficiálních turnajích Ripstoneu. 
• Předveďte svoje dovednosti při řešení více než osmi desítek šachových problémů. 
• Přepište minulost a zvítězte v největších zápasech historie. 
• Podrobné výukové lekce, které vám dopomohou ke zlepšení. 
 
Jedná se o speciální zlevněnou edici, ve které se v krabičce nenachází herní karta, ale pouze kód ke 
stažení hry z Nintendo eShopu. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Ripstone 
Vydavatel: Ripstone 
Distributor: Maximum Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: logická hra 
Platforma: Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 23. dubna 2021 
Doporučená cena: 399 Kč 
EAN: 5016488137232 


